
Městský obvod – Statutární město Pardubice 
Městský obvod Pardubice VII 

Úřad Městského obvodu Pardubice VII 

Ing. Marcela Kroutilová 
tajemnice úřadu 

Počet listů: 1/0 

Č.j.: KÚ/1757/2023 

Vypraveno dne: 2.5.2023 

Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice - Rosice nad Labem 

                                     
                                   tel: 466 798 332        sprava@pardubice7.cz     mobil: 607 777 875 

 

V Pardubicích, dne 2.5.2023 

 

Žadatel: 

Bednář David 

Žádost o poskytnutí informace je evidována pod:  

č. žádosti 1757/2023    

 

Věc: 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace  

Vážený pane Bednáři, 

 

Magistrát města Pardubice nám předal váš mail ve věci rozkopané silnice Gen. Svobody a 

Bělehradská. Ve správě Městského obvodu Pardubice VII je pouze komunikace Generála 

Svobody, na kterou se dotazujete a část komunikace Bělehradská ve směru od Rosic po 

kruhovou křižovatku u Kauflandu. Další část Bělehradské je ve správě Městského obvodu 

Pardubice II. 

 

Odpovědi na vaše otázky jsou následující: 

1. V zadání a následně součástí smlouvy není podrobná specifikace termínu mezi 

frézováním vozovky a pokládkou živičné vrstvy. Frézování vozovky na ulici Gen. 

Svobody začalo 18.04.2023 tak, aby bylo dokončeno včas před dojednaným termínem 

pokládky živice dne 25.04.2023. Celkem akce trvala 8 dní. Komunikace Bělehradská 

se v naší části nefrézovala. 

2. Uzavření smlouvy schválila Rada městského obvodu Pardubice VII. 

3. Sankce uplatněny nebudou, nevznikly k nim oprávněné důvody. 

 

Zaslání těchto informací preferujete v elektronické podobě na adresu dav.bednar@gmail.com. 

 

S pozdravem 

 

 

Marcela Kroutilová  

 
 


